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ATA PREGÃO

PREGÃO Nº. 07/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 028/2025

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Às 09:00 do dia 06/05/2025, reuniu-se o(a) Pregoeiro(a) Oficial deste órgão e respectivos membros da Equipe de
Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim de realizar
os  procedimentos  relativos  ao  presente  Pregão,  Amparo  legal  Lei  14.133/2021,  Art.  28,  I,  cujo  objeto  é
(AQUISIÇÃO  DE  TONERS  PARA  IMPRESSORAS,  DESTINADOS  À  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS  DE  DIVERSAS  SECRETARIAS  DO  MUNICÍPIO  DE  PERDIGÃO/MG.).
Inicialmente,  o(a)  Pregoeiro(a)  abriu  a  sessão  pública  em  atendimento  às  disposições  contidas  no  edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 09/04/2025
Limite de impugnação: 30/04/2025 09:00
Final da Proposta/Início da Sessão: 06/05/2025 às 09:00

Esclarecimentos e Impugnações
Solicitação Resposta

Nome: Neusa Candido da Silva Nome: Rosária Morato Lemos Rorigues

Esclarecimento:
Boa tarde, Solicitamos esclarecimento referente aos itens: 01, 03, 11 e
12 que constam a palavra "ORIGINAL": Opção A) - Serão aceitos
somente originais do próprio fabricante do equipamento? ou; Opção B)
- Serão aceitos originais de fábrica? (aqueles que são produzidos por
outros fabricantes no entanto são de 1º uso, não recondicionados e nem
remanufaturados denominados "similares ou compatíveis"). Conforme
decisão TCU "Quanto à definição de cartuchos “originais”, a Decisão n°
1622/2002 – Plenário do TCU, assim estabeleceu: “8. Diferencio a
seguir os cartuchos por suas propriedades: a) Originais: são produzidos
ou pelo fabricante da impressora ou por outro fabricante que produz
cartuchos de impressão, embora não fabrique impressoras. Trazem
estampada a marca desse fabricante e têm qualidade assegurada por
seu próprio.” Qual das duas opções será aceita?

Resposta:
boa tarde! pção A) - Serão aceitos somente originais do
próprio fabricante do equipamento.

Lote 1
Lote 1

Fornecedor: FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTI CNPJ/CPF: 22.579.314/0001-23
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Data/hora de envio 06/05/2025 07:39:59 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

1 - CILINDRO FOTOCONDUTOR PARA USO RICOH IM430 IM430F ORIGINAL DA MARCA DO EQUIPAMENTO - 1º USO, NÃO
PODENDO SER REMANUFATURADOS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

CILINDRO FOTOCONDUTOR PARA USO RICOH IM430 IM430F
ORIGINAL DA MARCA DO EQUIPAMENTO - 1º USO, NÃO PODENDO
SER REMANUFATURADOS.

5,00 Unidade 595,95

Marca: RICOH Fabricante: RICOH Modelo: RICOH

Lote 2
Lote 2

Fornecedor: FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTI CNPJ/CPF: 22.579.314/0001-23

Data/hora de envio 06/05/2025 07:39:59 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

2 - FOTOCONDUTOR HP CF219A - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FOTOCONDUTOR HP CF219A - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO,
NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS. 10,00 Unidade 28,45

Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Lote 3
Lote 3

Fornecedor: FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTI CNPJ/CPF: 22.579.314/0001-23

Data/hora de envio 06/05/2025 07:39:59 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

3 - FOTOCONDUTOR LEXMARK ORIGINAL 50F0Z00 500Z PARA USO EM LEXMARK MS 610DN DA MARCA DO EQUIPAMENTO -
NOVO, 1º USO, NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FOTOCONDUTOR LEXMARK ORIGINAL 50F0Z00 500Z PARA USO EM
LEXMARK MS 610DN DA MARCA DO EQUIPAMENTO - NOVO, 1º
USO, NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS.

3,00 Unidade 308,40

Marca: LEXMARK Fabricante: LEXMARK Modelo: LEXMARK

Lote 4
Lote 4
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Fornecedor: N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 23.496.174/0001-92

Data/hora de envio 05/05/2025 15:15:56 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

4 - FOTOCONDUTOR SAMSUNG MLT-R204 - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

FOTOCONDUTOR SAMSUNG MLT-R204 - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º
USO, NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS. 5,00 Unidade 68,00

Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo: MLTR204

Lote 5
Lote 5

Fornecedor: N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 23.496.174/0001-92

Data/hora de envio 05/05/2025 15:15:56 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

5 - TONER BROTHER TN720/750 - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER BROTHER TN720/750 - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO,
NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS. 3,00 Unidade 81,00

Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo: TN720 / TN750

Lote 6
Lote 6

Fornecedor: N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 23.496.174/0001-92

Data/hora de envio 05/05/2025 15:15:56 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

6 - TONER HP 35/36/285A - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER HP 35/36/285A - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO
PODENDO SER REMANUFATURADOS. 10,00 Unidade 49,00

Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo: CB435A / CB436A / CE285A

Lote 7
Lote 7

Fornecedor: N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 23.496.174/0001-92

Data/hora de envio 05/05/2025 15:15:56 Avaliação da proposta: Classificado
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Descrição Comprador

7 - TONER HP CE255A - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER HP CE255A - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO
PODENDO SER REMANUFATURADOS. 3,00 Unidade 117,00

Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo: CE255A

Lote 8
Lote 8

Fornecedor: FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTI CNPJ/CPF: 22.579.314/0001-23

Data/hora de envio 06/05/2025 07:39:59 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

8 - TONER HP CF217A - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER HP CF217A - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO
PODENDO SER REMANUFATURADOS. 5,00 Unidade 21,90

Marca: PREMIUM Fabricante: PREMIUM Modelo: PREMIUM

Lote 9
Lote 9

Fornecedor: N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 23.496.174/0001-92

Data/hora de envio 05/05/2025 15:15:56 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

9 - TONER HP CF283A - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER HP CF283A - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO
PODENDO SER REMANUFATURADOS. 18,00 Unidade 48,00

Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo: CF283A

Lote 10
Lote 10

Fornecedor: N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 23.496.174/0001-92

Data/hora de envio 05/05/2025 15:15:56 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

10 - TONER HP Q2612A - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS.
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Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER HP Q2612A - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO
PODENDO SER REMANUFATURADOS. 5,00 Unidade 48,00

Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo: Q2612A

Lote 11
Lote 11

Fornecedor: FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTI CNPJ/CPF: 22.579.314/0001-23

Data/hora de envio 06/05/2025 07:39:59 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

11 - TONER LEXMARK 504X 50FBX00 604H 60FBH00 MS610 MS410 MS415 MS610 MS410DN MS415DN

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER LEXMARK 504X 50FBX00 604H 60FBH00 MS610 MS410
MS415 MS610 MS410DN MS415DN 3,00 Unidade 218,70

Marca: LEXMARK Fabricante: LEXMARK Modelo: LEXMARK

Lote 12
Lote 12

Fornecedor: FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTI CNPJ/CPF: 22.579.314/0001-23

Data/hora de envio 06/05/2025 07:39:59 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

12 - TONER RICOH IM430 IM 430 IM430F P502 PRETO ORIGINAL DA MARCA DO EQUIPAMENTO - 1º USO, NÃO PODENDO SER
REMANUFATURADOS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER RICOH IM430 IM 430 IM430F P502 PRETO ORIGINAL DA
MARCA DO EQUIPAMENTO - 1º USO, NÃO PODENDO SER
REMANUFATURADOS.

3,00 Unidade 364,30

Marca: RICOH Fabricante: RICOH Modelo: RICOH

Lote 13
Lote 13

Fornecedor: N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 23.496.174/0001-92

Data/hora de envio 05/05/2025 15:15:56 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

13 - TONER SAMSUNG D204L - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS.
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Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER SAMSUNG D204L - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO
PODENDO SER REMANUFATURADOS. 10,00 Unidade 86,00

Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo: MLTD204L

Lote 14
Lote 14

Fornecedor: N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA CNPJ/CPF: 23.496.174/0001-92

Data/hora de envio 05/05/2025 15:15:56 Avaliação da proposta: Classificado

Descrição Comprador

14 - TONER SAMSUNG MLT-D101S - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO, NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

TONER SAMSUNG MLT-D101S - NOVO, COMPATÍVEL, DE 1º USO,
NÃO PODENDO SER REMANUFATURADOS. 3,00 Unidade 78,00

Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo: MLTD101S

Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13.819.374/0001-85 690,00 06/05/2025 09:07:03

Lote 1 Aberta
INFO TECH COMERCIO E SERVICOS DE
INFORMATICA LTDA
34.402.902/0001-76

808,00 06/05/2025 09:14:12

Lote 1 Negociação
FORT PRINT EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI
22.579.314/0001-23

595,95 06/05/2025 09:35:18

Lote 2 Aberta DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13.819.374/0001-85 45,00 06/05/2025 09:07:33

Lote 2 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

44,90 06/05/2025 09:07:37

Lote 2 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

42,00 06/05/2025 09:07:57

Lote 2 Negociação
FORT PRINT EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI
22.579.314/0001-23

28,45 06/05/2025 09:35:23

Lote 3 Aberta DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13.819.374/0001-85 456,00 06/05/2025 09:08:06

Lote 3 Negociação
FORT PRINT EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI
22.579.314/0001-23

308,40 06/05/2025 09:35:23
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Lote 4 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

41,55 06/05/2025 09:06:37

Lote 4 Aberta DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13.819.374/0001-85 55,00 06/05/2025 09:08:29

Lote 4 Negociação
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

41,55 06/05/2025 09:35:28

Lote 5 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

39,40 06/05/2025 09:06:43

Lote 5 Aberta DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13.819.374/0001-85 60,00 06/05/2025 09:10:12

Lote 5 Aberta CARTUCHO.COMLTDA ME
13.609.673/0001-95 49,90 06/05/2025 09:13:28

Lote 5 Negociação
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

39,40 06/05/2025 09:35:30

Lote 6 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

26,35 06/05/2025 09:06:44

Lote 6 Aberta DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13.819.374/0001-85 35,00 06/05/2025 09:12:28

Lote 6 Aberta CARTUCHO.COMLTDA ME
13.609.673/0001-95 39,90 06/05/2025 09:13:37

Lote 6 Negociação
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

26,35 06/05/2025 09:35:33

Lote 7 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

64,90 06/05/2025 09:06:49

Lote 7 Aberta DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13.819.374/0001-85 83,00 06/05/2025 09:12:47

Lote 7 Negociação
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

64,90 06/05/2025 09:35:37

Lote 8 Aberta (Excluído) RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 23,00 06/05/2025 09:18:57

Lote 8 Aberta DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13.819.374/0001-85 35,00 06/05/2025 09:19:13

Lote 8 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

34,90 06/05/2025 09:19:16

Lote 8 Aberta RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 33,90 06/05/2025 09:23:56

Lote 8 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

33,80 06/05/2025 09:24:00

Lote 8 Aberta RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 33,70 06/05/2025 09:24:14
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Lote 8 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

33,60 06/05/2025 09:24:18

Lote 8 Aberta RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 33,50 06/05/2025 09:24:35

Lote 8 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

33,40 06/05/2025 09:24:37

Lote 8 Aberta RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 33,00 06/05/2025 09:24:50

Lote 8 Aberta CARTUCHO.COMLTDA ME
13.609.673/0001-95 44,90 06/05/2025 09:26:03

Lote 8 Negociação
FORT PRINT EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI
22.579.314/0001-23

21,90 06/05/2025 09:35:38

Lote 9 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

26,35 06/05/2025 09:18:31

Lote 9 Aberta RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 29,00 06/05/2025 09:19:26

Lote 9 Aberta DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13.819.374/0001-85 35,00 06/05/2025 09:19:31

Lote 9 Aberta CARTUCHO.COMLTDA ME
13.609.673/0001-95 35,90 06/05/2025 09:26:22

Lote 9 Negociação
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

26,35 06/05/2025 09:35:40

Lote 10 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

26,45 06/05/2025 09:18:32

Lote 10 Aberta RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 26,00 06/05/2025 09:19:52

Lote 10 Aberta DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13.819.374/0001-85 35,00 06/05/2025 09:19:54

Lote 10 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

25,90 06/05/2025 09:19:57

Lote 10 Aberta RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 25,80 06/05/2025 09:22:24

Lote 10 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

25,70 06/05/2025 09:22:27

Lote 10 Aberta CARTUCHO.COMLTDA ME
13.609.673/0001-95 35,90 06/05/2025 09:26:30

Lote 10 Negociação
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

25,70 06/05/2025 09:35:44

Lote 11 Aberta DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13.819.374/0001-85 575,00 06/05/2025 09:20:19
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Lote 11 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

692,00 06/05/2025 09:24:04

Lote 11 Negociação
FORT PRINT EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI
22.579.314/0001-23

218,70 06/05/2025 09:35:47

Lote 12 Aberta DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13.819.374/0001-85 390,00 06/05/2025 09:20:37

Lote 12 Aberta CARTUCHO.COMLTDA ME
13.609.673/0001-95 490,00 06/05/2025 09:26:44

Lote 12 Negociação
FORT PRINT EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI
22.579.314/0001-23

364,30 06/05/2025 09:35:49

Lote 13 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

47,60 06/05/2025 09:18:39

Lote 13 Aberta RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 47,50 06/05/2025 09:20:33

Lote 13 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

47,40 06/05/2025 09:20:33

Lote 13 Aberta DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13.819.374/0001-85 65,00 06/05/2025 09:20:46

Lote 13 Aberta RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 47,30 06/05/2025 09:20:59

Lote 13 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

47,20 06/05/2025 09:21:01

Lote 13 Aberta RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 47,10 06/05/2025 09:21:26

Lote 13 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

47,00 06/05/2025 09:21:30

Lote 13 Aberta RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 46,90 06/05/2025 09:22:12

Lote 13 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

46,80 06/05/2025 09:22:17

Lote 13 Aberta CARTUCHO.COMLTDA ME
13.609.673/0001-95 85,90 06/05/2025 09:27:01

Lote 13 Negociação
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

46,80 06/05/2025 09:35:53

Lote 14 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

35,20 06/05/2025 09:18:44

Lote 14 Aberta DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA
13.819.374/0001-85 59,00 06/05/2025 09:21:08

Lote 14 Aberta RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 35,00 06/05/2025 09:21:10
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Lote 14 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

34,90 06/05/2025 09:21:11

Lote 14 Aberta RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 34,80 06/05/2025 09:21:33

Lote 14 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

34,70 06/05/2025 09:21:36

Lote 14 Aberta RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA
28.900.750/0001-39 34,60 06/05/2025 09:22:02

Lote 14 Aberta
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

34,50 06/05/2025 09:22:06

Lote 14 Aberta CARTUCHO.COMLTDA ME
13.609.673/0001-95 39,90 06/05/2025 09:27:11

Lote 14 Negociação
N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA
23.496.174/0001-92

34,50 06/05/2025 09:35:55

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Pregoeiro(a) As propostas foram classificadas e em breve será iniciada a disputa. 06/05/2025 09:02:43

Sistema As propostas foram abertas. Aguardem conectados a classificação das propostas. 06/05/2025 09:02:43

Pregoeiro(a) BOM DIA! 06/05/2025 09:03:10

Pregoeiro(a) JÁ VAMOS INICIAR A ETPA DE LANCES E DEPOIS PASSAMOS PARA A
HABILITAÇÃO 06/05/2025 09:03:40

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 01 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2025 09:06:29

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 02 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2025 09:06:31

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 03 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2025 09:06:33

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 04 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2025 09:06:35

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 05 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2025 09:06:37

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 06 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2025 09:06:40

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 07 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2025 09:06:43

Pregoeiro(a) VOU ABRIR 7 E LOGO EM SEGUIDA MAIS 7 06/05/2025 09:07:03

Fornecedor 5 O fornecedor 05 solicitou envio de mensagem. 06/05/2025 09:13:18

Pregoeiro(a) O chat está aberto para todos os fornecedores. 06/05/2025 09:16:18

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 08 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2025 09:18:27

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 09 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2025 09:18:28

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 10 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2025 09:18:30

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 11 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2025 09:18:33

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 12 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2025 09:18:35

Sistema Iniciada a fase de lances no lote 13 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2025 09:18:36
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Sistema Iniciada a fase de lances no lote 14 . Senhores fornecedores deem seus lances! 06/05/2025 09:18:38

Fornecedor 5

Prezado(a) Pregoeiro(a), Cumprimentando cordialmente, vimos respeitosamente
sugerir atenção especial quanto à especificação do item “toner/cartucho” previsto no
edital. Considerando a natureza crítica desses insumos para o pleno funcionamento
dos equipamentos, recomendamos que seja especificado que os toners e cartuchos
fornecidos devem ser novos e originais de fábrica, vedando-se a aceitação de itens
remanufaturados, recarregados ou compatíveis, pelos seguintes motivos técnicos:
Desempenho inferior e maior índice de falhas em toners remanufaturados; Risco de
danos aos equipamentos, inclusive com perda de garantia do fabricante; Custo
indireto elevado decorrente de trocas frequentes, paralisações e manutenção. Tal
medida visa assegurar a eficiência operacional, a economicidade a longo prazo e a
continuidade dos serviços públicos, fundamentos que balizam as contratações
públicas conforme os princípios do art. 5º da Lei nº 14.133/2021.

06/05/2025 09:21:39

Fornecedor 4 O fornecedor 04 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 23,00 no lote 08 . 06/05/2025 09:22:46

Sistema Lance do lote 08 com valor de R$ 23,00 foi excluído pelo Pregoeiro(a). 06/05/2025 09:23:25

Pregoeiro(a)

bom dia! Prezados, com relação a observação feita pelo fornecedor 05,
recomendamos que seja especificado que os toners e cartuchos fornecidos devem ser
novos e originais de fábrica, vedando-se a aceitação de itens remanufaturados,
recarregados ou compatíveis, caso os itens fornecido pelo fornecedor vencedor não
atenda as especificações do edital o mesmo será devolvido para que seja cumprida o
que consta no edital.

06/05/2025 09:29:36

Pregoeiro(a) agora vamos conferir a documentação de habilitação 06/05/2025 09:37:52

Pregoeiro(a) portanto a sessão ficará suspena até as 13hs. 06/05/2025 09:38:07

Pregoeiro(a) sessão retorna as 13hs para finalizar 06/05/2025 09:38:19

Fornecedor 2 Bom dia senhor pregoeiro, na descrição dos itens consta como toner Novo
compatível e não original 06/05/2025 09:39:13

Pregoeiro(a)
Prezados, os itens deverão ser entregues conforme descrito no edital. Quando do
recebimento os mesmos serão recebidos provisoriamente e se não atender serão
devolvidos para que seja entregue conforme descrito no campos de descrição do
item/lote.

06/05/2025 09:43:08

Fornecedor 2 É a nossa melhor oferta. 06/05/2025 09:44:35

Fornecedor 2 É a nossa melhor oferta. 06/05/2025 09:44:40

Fornecedor 2 É a nossa melhor oferta. 06/05/2025 09:44:44

Fornecedor 2 É a nossa melhor oferta. 06/05/2025 09:44:52

Fornecedor 2 É a nossa melhor oferta. 06/05/2025 09:45:39

Fornecedor 2 É a nossa melhor oferta. 06/05/2025 09:45:43

Fornecedor 2 É a nossa melhor oferta. 06/05/2025 09:45:47

Fornecedor 2 É a nossa melhor oferta. 06/05/2025 09:45:51

Fornecedor 8 É a nossa melhor oferta. 06/05/2025 09:55:58

Fornecedor 8 É a nossa melhor oferta. 06/05/2025 09:56:02

Fornecedor 8 É a nossa melhor oferta. 06/05/2025 09:56:05

Fornecedor 8 É a nossa melhor oferta. 06/05/2025 09:56:10

Fornecedor 8 É a nossa melhor oferta. 06/05/2025 09:56:17

Fornecedor 8 É a nossa melhor oferta. 06/05/2025 09:56:20

Pregoeiro(a) BOA TARDE! 06/05/2025 13:02:37
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Pregoeiro(a) A DOCUMENTAÇÃO FOI ANALISADA E AS EMPRESAS SERÃO HABILITADAS. 06/05/2025 13:03:06

Pregoeiro(a) FORNECEDORES FAVOR ATUALIZAREM AS PROPOSTAS 06/05/2025 13:04:33

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2025 13:04:38

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2025 13:04:41

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2025 13:04:43

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2025 13:04:45

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 05 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2025 13:04:47

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 06 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2025 13:04:50

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 07 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2025 13:04:51

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 08 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2025 13:04:53

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 09 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2025 13:04:55

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 10 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2025 13:04:57

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 11 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2025 13:05:02

Sistema O fornecedor 08 teve seu lance final aceito para o lote 12 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2025 13:05:04

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 13 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2025 13:05:06

Sistema O fornecedor 02 teve seu lance final aceito para o lote 14 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 06/05/2025 13:05:08

Sistema O fornecedor N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA foi
Habilitado no(s) lote(s): 4 à 7, 9 à 10 e 13 à 14. 06/05/2025 13:05:44

Sistema O fornecedor FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTI foi Habilitado no(s) lote(s): 1 à 3, 8 e 11 à 12. 06/05/2025 13:05:59

Sistema O fornecedor FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMÁTI foi declarado vencedor do(s) lote(s) 1 à 3, 8 e 11 à 12. 06/05/2025 13:06:17

Sistema O fornecedor N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA foi
declarado vencedor do(s) lote(s) 4 à 7, 9 à 10 e 13 à 14. 06/05/2025 13:06:17

Sistema
O(s) Lote(s) 1 à 14., será(ão) aberto(s) para manifestação de intenção de recurso. A
mesma deverá ser feita em até 10 minuto(s) - (Prazo inicial: 06/05/2025 13:07:00,
Prazo final: 06/05/2025 13:17:00).

06/05/2025 13:06:32

Pregoeiro(a) Se alguém for manifestar recurso pode se manifestar o prazo está em aberto 06/05/2025 13:07:30

Pregoeiro(a) O chat está aberto para todos os fornecedores. 06/05/2025 13:07:35

Fornecedor 5 Manifesto, de forma tempestiva, a intenção de interpor recurso quanto ao resultado
do presente certame. As razões serão apresentadas no prazo legal. Atenciosamente, 06/05/2025 13:11:10

Pregoeiro(a) Acolho a manifestação e o será aberto o prazo de 03 três dias úteis. 06/05/2025 13:15:31
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Pregoeiro(a) Portanto a fica suspenso por 03 dias úteis a sessão para aguardar a apresentação do
recurso. O prazo finaliza no dia 09/05/2025. A sessão volta no dia 12/05/25 as 9hs. 06/05/2025 13:19:06

Pregoeiro(a) Boa tarde à todos! 06/05/2025 13:23:42

Pregoeiro(a) Boa tarde! 12/05/2025 15:02:20

Pregoeiro(a)

A empresa DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA, manifestou durante o
pregão a intenção de recurso e foi aberto o prazo para que a mesma apresentace o
recurso. No entanto, a mesma não apresentou recurso não sendo anexado nada na
plataforma, tão pouco enviado por email. Por tudo isso damos seguimento ao
processo que será adjudicado e homologado.

12/05/2025 15:06:00

Pregoeiro(a) Portanto vamos encerrar a prazo aberto para recurso e seguir com o processo tendo
em vista não ter sido apresentado o recurso em tempo hábil. 12/05/2025 15:07:17

Sistema O(s) lote(s) 1 à 3, 8 e 11 à 12. foi(ram) adjudicados para o fornecedor FORT PRINT
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI. 12/05/2025 15:09:11

Sistema O(s) lote(s) 4 à 7, 9 à 10 e 13 à 14. foi(ram) adjudicados para o fornecedor N C
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA. 12/05/2025 15:09:11

Sistema O(s) lote(s) 1 à 3, 8 e 11 à 12. foi(ram) homologados para o fornecedor FORT
PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI. 12/05/2025 15:09:19

Sistema O(s) lote(s) 4 à 7, 9 à 10 e 13 à 14. foi(ram) homologados para o fornecedor N C
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA. 12/05/2025 15:09:19

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI 22.579.314/0001-23 595,95

2 DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.819.374/0001-85 690,00

3 INFO TECH COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 34.402.902/0001-76 808,00

4 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 809,63

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI 22.579.314/0001-23 28,45

2 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 23.496.174/0001-92 42,00

3 DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.819.374/0001-85 45,00

4 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 10.820.186/0001-89 56,80

5 RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA 28.900.750/0001-39 56,80

6 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 56,80

Lista de Classificação do Lote 3
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Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI 22.579.314/0001-23 308,40

2 DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.819.374/0001-85 456,00

3 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 490,63

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 23.496.174/0001-92 41,55

2 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI 22.579.314/0001-23 41,65

3 DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.819.374/0001-85 55,00

4 RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA 28.900.750/0001-39 68,19

5 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 68,19

Lista de Classificação do Lote 5
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 23.496.174/0001-92 39,40

2 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI 22.579.314/0001-23 39,50

3 CARTUCHO.COMLTDA ME 13.609.673/0001-95 49,90

4 DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.819.374/0001-85 60,00

5 RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA 28.900.750/0001-39 81,83

6 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 81,83

Lista de Classificação do Lote 6
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 23.496.174/0001-92 26,35

2 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI 22.579.314/0001-23 26,45

3 DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.819.374/0001-85 35,00

4 CARTUCHO.COMLTDA ME 13.609.673/0001-95 39,90

5 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 49,42

6 RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA 28.900.750/0001-39 49,42

Lista de Classificação do Lote 7
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 23.496.174/0001-92 64,90

2 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI 22.579.314/0001-23 65,00

3 DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.819.374/0001-85 83,00
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4 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 117,73

Lista de Classificação do Lote 8
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI 22.579.314/0001-23 21,90

2 RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA 28.900.750/0001-39 33,00

3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 23.496.174/0001-92 33,40

4 DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.819.374/0001-85 35,00

5 CARTUCHO.COMLTDA ME 13.609.673/0001-95 44,90

6 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 54,41

Lista de Classificação do Lote 9
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 23.496.174/0001-92 26,35

2 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI 22.579.314/0001-23 26,45

3 RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA 28.900.750/0001-39 29,00

4 DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.819.374/0001-85 35,00

5 CARTUCHO.COMLTDA ME 13.609.673/0001-95 35,90

6 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 48,87

Lista de Classificação do Lote 10
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 23.496.174/0001-92 25,70

2 RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA 28.900.750/0001-39 25,80

3 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI 22.579.314/0001-23 26,55

4 DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.819.374/0001-85 35,00

5 CARTUCHO.COMLTDA ME 13.609.673/0001-95 35,90

6 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 48,53

Lista de Classificação do Lote 11
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI 22.579.314/0001-23 218,70

2 DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.819.374/0001-85 575,00

3 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 23.496.174/0001-92 692,00

4 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 698,30
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Lista de Classificação do Lote 12
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI 22.579.314/0001-23 364,30

2 DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.819.374/0001-85 390,00

3 CARTUCHO.COMLTDA ME 13.609.673/0001-95 490,00

4 INFO TECH COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA 34.402.902/0001-76 500,00

5 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 500,97

Lista de Classificação do Lote 13
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 23.496.174/0001-92 46,80

2 RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA 28.900.750/0001-39 46,90

3 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI 22.579.314/0001-23 47,70

4 DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.819.374/0001-85 65,00

5 CARTUCHO.COMLTDA ME 13.609.673/0001-95 85,90

6 NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA 10.820.186/0001-89 86,00

7 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 86,43

Lista de Classificação do Lote 14
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 N C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA 23.496.174/0001-92 34,50

2 RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA 28.900.750/0001-39 34,60

3 FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTI 22.579.314/0001-23 35,30

4 CARTUCHO.COMLTDA ME 13.609.673/0001-95 39,90

5 DIVITONER COMERCIO E SERVICOS LTDA 13.819.374/0001-85 59,00

6 MINEIA TAVARES DOS SANTOS BOTELHO ME 18.492.695/0001-31 78,17

Avisos do processo
Data / Hora Descrição

09/04/2025
15:54:44

Atualizações do processo após publicação:
É permitido Carona? : (Não > Sim)

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Data/Hora Data/Hora

Lote 1 12/05/2025 15:09:11 12/05/2025 15:09:19
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Lote 2 12/05/2025 15:09:11 12/05/2025 15:09:19

Lote 3 12/05/2025 15:09:11 12/05/2025 15:09:19

Lote 4 12/05/2025 15:09:11 12/05/2025 15:09:19

Lote 5 12/05/2025 15:09:11 12/05/2025 15:09:19

Lote 6 12/05/2025 15:09:11 12/05/2025 15:09:19

Lote 7 12/05/2025 15:09:11 12/05/2025 15:09:19

Lote 8 12/05/2025 15:09:11 12/05/2025 15:09:19

Lote 9 12/05/2025 15:09:11 12/05/2025 15:09:19

Lote 10 12/05/2025 15:09:11 12/05/2025 15:09:19

Lote 11 12/05/2025 15:09:11 12/05/2025 15:09:19

Lote 12 12/05/2025 15:09:11 12/05/2025 15:09:19

Lote 13 12/05/2025 15:09:11 12/05/2025 15:09:19

Lote 14 12/05/2025 15:09:11 12/05/2025 15:09:19

A geração dessa ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Completa: 12 de Maio de 2025, 14 de 14 lote(s).

Documento gerado em 14 de Maio de 2025.

____________________________________________________
Rosária Morato Lemos Rorigues – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Joice Adriana Alves Amaral - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Júlia Jordânia Ferraira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Thaissa Caetano Rezende Alves - Equipe de Apoio


